Quid de filiis sacerdotum q̄s suscepit de legitima vxore an sacri ordinē R. fm Ray. Tales de iure cōmuni pmo ueri pnt ad oēs ordies a dignitates si illa ecclā in q̄ p̄ces eorū immediate fuerūt p̄lati v̄l canonicū. vbi nō pnt canonicari v̄l pmoueri. A. Vex ē ad easdē dignitates a p̄bōdas q̄s p̄ces eorū tenuerūt. Ad alias autē in eadē ec clesia potēt a canonicari a pmoueri sicut dicit exp̄sse Ray. ut in sui. cō. e. ti. q. vj. etiā viuētibz eorū patribz et in eadē ecclā in suo officio manentibz ext. de si. p̄sbi. ad hec a ptz in iuribz q̄ sequūt. B. ex. co. ad hec a. c. ad extir p̄adas. a. c. ad abolēdā. Et de talibz p̄t intelligi. l. vj. di. q̄ sed h. Itē h̄st. Ber. a Goff. Et addit Goff. Nota q̄ cū p̄z habuerit p̄sonatū v̄l vicariā p petuā in aliq̄ ecclā filii immediate ip sū v̄l ipsā h̄e nō p̄t. ex. co. qm̄. a. c. ad extirp̄adas. Itē si p̄z habuerit p̄ sonatū filii n̄ p̄t h̄ere vicariā. nec ecō tūso. ex. co. michael. a. c. cōstitutus. A. Itē ecōuerso intelligit q̄ si p̄z h̄nt vicariā ppetuā; filii immediate p̄so natū h̄e nō p̄t. ut in dicto. c. cōstitu t̄. a est ratio. qz p̄petuū vicariū curā

habet ecclesie cuius vicarius existit et de offi. vica. ex pte fm eūde Goff. ut in dicta. q. vj. B. q̄ si filii dispēsa tiue succedat p̄z: stat istū bñ poterit postea succedere p̄z ut ponit Hosti. qz in h nō succedat p̄z immediate S; sec̄ si prim⁹ habuiss̄ ipsā ecclā solū de facto. A. scz prim⁹ frat. qz tūc sc̄ds nō poterit succedere. ut p̄z in sui. cō. e. ti. q. ix. B. Porro ad nepotes h̄e p̄ hibitio nō extēdit. ut Ray. ponit Idē Goff. et Hosti. A. Idē in sui. cō. eo. ti. q. viij. B.

Pono q̄ aliq̄s h̄ns vxorē eaviuē te sit sacerdos a postea ex ea gnat filii nūqd est legitim⁹. R. fm Hosti. Si vir fact⁹ est sacerdos ignoratē v̄l inui ta vxore: filii nō indiget dispēsatōe. xxvj. di. si vir. ex. de iuer. diu. q̄ dā a c. placuit. Sed si vxor cōsensit q̄ vir or dinaret v̄l sciēs nō cōtradixit. tūc fili us illegitim⁹ est a dispēsatōe indiget ex. co. lras. lxxvj. di. ep̄s. xxvj. d. se riat. in si. ar. l. iij. di. si seru⁹ xxvj. q. ij. agathosa. Imo. Goff. a. Ber. n. vi. dē sentire q̄ indistincte talis dispē satōe indiget. A. Dic h̄ clar⁹. Rā ut p̄z in sui. cō. e. ti. q. xj. Ray. dixit sim pliciter q̄ talis filii est legitim⁹. ma xime si vxore cōtradiceute a ignorā te: vir fuerit ordimat⁹ Goff. xō cōtra scz q̄ sit illegitim⁹. Et Juno. a. Ber. sentiūt cum Goff. Glo. xō Ray. di. at q̄ iste est legitimus q̄ ad successi onem hereditatis. non quo ad ordi nes a ecclesiastica beneficia Hosti. vero h̄s doctores concordando di s tinguūt ut sup̄. a eius distinctio sa tis etiam consonat iuribus allegat̄ in quibus clare constat q̄ nec per re ligionem nec per ordinatōem potest vir separi ab vxore inuita v̄l igno s rante. B.

Quid si nato aliquo de illegitimo coitu: postea pater contraxit cu; ma tre. R. Si tempore conceptus pater poterat eam habere in vxorem: a po stea ducit: legitimat⁹ est filius. a ad oēs actus legitimos admittet. A. et

etiā ad hereditatē fm Ray. vt in sū-
con. eo. ti. q. x. **B.** etiā si p^o natiuitate;
te; filij mat^r nupserit alteri quo mor-
tuo straxit cū isto ul^o eō uerso. pater
duxit aliā q̄ mortua duxit istā. **Sec^o**
aut si tpe conceptus nō poteat esse mū-
momū int^r ipsos. qz tūc licet sublato
impedimēto duceret illā nō legitiat^r
fit^r ex. q̄ si sint legit. tanta in **Autē**
q̄bz mo. na. effi. le. colf. vj. arca p^riz-
cipiū. **A.** **I**dem in sū. cō. dicta. q. x. fm
Ray. Goff. a Hosti. **E**t addit Ray.
Quod dixi in primo casu legitiatū talē
q̄ ad oēs act^o legitimos. videt^r qz fal-
lat in ep^oatu ad quē nō poterit talis
pmoueri absqz dispensatōe pape ut
p^r fm vnā lrām. ex. de elec. innotuit
arca principiū. **I**dem recitat Goff. et
Hosti. sed magis approbat qz talis
dispensatōe nō indigeat. etiā in hoc
casu. et hoc in fauore p^ris. ex. qui si
sūt legit. ex. tenore. et qui ma. accu-
pos. vident^r in si. **B.**

Quis pōt dispensare cū illegitimo
h^o. **E**ps pōt dispensare q̄ntū ad ordi-
nes minores a bñficiū sine cura. alit^r
nō nec ad dignitates aut psonat^o. n̄
p^r ex. eo. is. q. li. vj. **A.** **I**bi etiā p^r qz
etiā si p^r papā fuerit cū tali dispensatū
vt possit bñficiū curatū obtinē. intel-
ligi^r solū de vno. **B.** qz si a papa dispē-
satōem obtinuerit. a postea impet^r
uit qz duo a pla bñficia cū quā possit
h^ore tacuit at p^r dām defectū nō valz
hoc scda gratia. ex. eo. si is cū q. li. vj.
Que dispensatio est circa illegiti-
mos h^o fm Raym. **S**i tales intrant
mōsteriū de iure cōmū pnt pmoueri
ad oēs ordines. lvi. di. xj. ex. eo. c. j.
Religionis enī ingressus tollit irregu-
laritatē. sic a inq̄titudine. xix. q. vlt.
nō liceat **A**d p^rlatōz; tñ nō pnt pmo-
ueri absqz dispensatōe. vt in dco. c. j.
A. scz pape fm q̄sdā. cū hodie illegi-
time nati absqz dispensatōe sedis ap^l
ex nec ad dignitatē. nec ad psonat^o
aut alia bñficia curam hñtia debeāt
admitti ex. eo. mimis. **A**lij dicūt qz cū
talibz religionē ingressus pnt epi di-

spēs qz possint pmoueri in abbates
nō at in epōs. **E**t ad. c. mimis. dicūt
qz intelligit^r de remanētibz in sclo. ut
in sū. cō. li. iij. ti. xix. q. ij. **S**; certe in
dco. c. mimis. nec i. c. eo. ti. fit h^o disti-
ctio. **V**n̄ nec nos distinguē dēm^o. ff.
de of. p^ris. l. iij. a. c^o d. ad audiētā
Vn̄ p^r ver^o videt^r. **B.** **S**i vō remanēt
i sclo. nec ad ordinē. nec ad p^raturā
pnt absqz dispensatōe pmoueri. ut ibi
d^r **S**; at eos q̄nqz adhibet dispensatō
magna. scz ut ordinē a instituāt in
ecclesiis: alijs a p^rna dico. si sūt filij
p^rbiti. **A**lt^r vō in q̄buscūqz ecclesiis
ar. ex. eo. p^rntū. **M**aior ut eē in p^rna
aliqz tñ medio. ext. eo. extranmissa.
Maxia ut in p^rna nullo tñ medio eē
eo. ex. tua. **A** **I**dem in sū. cō. dca. q. ij. **B.**
Quid si cū illegitio dispēset q̄ ad
ordines a bñficiū ecclāsticū h^o. **S**i ab
epō facta sit dispensatio. nō extēdit n̄
ad ea q̄ pōt scz ut in. vij. q. vlt. d^r. **S**i
vō a papa. poterit pmoueri ad pro-
chiale ecclā; nō ad psonatū ul^o recto-
riā ad quā p^r electōem pcedi solent
ex. de p^rb. c. vl. **A** **I**dem in sū. cō. eo. ti.
q. xij. fm Ray. Goff. a Host. **B.**
Vtz legitiat^r q̄ ad act^o ecclāsticos
fit p^r b legitiat^r ad act^o sculares. h^o.
De h^o sūt multe opiniones. **P**robabi-
lior tñ videt^r opinio. **I**mmo. dicēt^r qz q̄
legitiat^r fuit ab aliqz p^rncipe sculari
l^o citate: intelligit^r legitiat^r q̄ ad oēs
act^o sculares in terris q̄ legitimati sūt
sūt. q̄netā in alijs terris q̄ ad scularia
nisi sint t^ria q̄ essēt in altēi^o p^ruidiū
Nā nec in alijs terris succedet ab inte-
stato. qz sic auferēt^r h^o hereditibz defū-
cti. **S**ed tal^r nō intelligit^r legitiat^r ad
ordines. qz hoc nō est de iurisdicōe
iudicis layi. **S**i vero legitiat^r fuit ab
epō inq̄ntu; potuit scz q̄ ad minores
ordines a bñficia sine cura. eē in alia
dyocesi poterit pmoueri ad p^rdcā. qz
hoc est de iurisdicōe ecclāstica. et in
nulli^o p^ruidiū. a multo magis a pa-
pa. **S**ed talis non est legitimat^r q̄ ad
act^o sculares. nisi in terris que tem-
poraliter pape subsunt. **S**atis Con-